vendita telematica asincrona per l’acquisto senza incanto dei beni immobili posti in 

vendita in un unico lotto descritto nella consulenza estimativa in atti.  

Gli immobili di cui al seguente lotto saranno messi in vendita al prezzo base indicato di 

seguito: 

LOTTO UNICO 

Prezzo base: € 257.000,00 (duecentocinquantasettemilaeuro euro e zero zero 

centesimi) 

Offerta minima: € 192.750,00 (centonovantaduemilasettecentocinquanta euro e zero 

zero centesimi)  

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 (cinquemila euro e zero zero centesimi) 

Descrizione degli immobili 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 

Bene n. 1 - Terratetto ubicato a Bientina (PI) - via San Valentino n.